
 

 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2903/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 listopada 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 54 im. Juliana 
Tuwima w Krakowie i Szkołę Podstawową Nr 26 im. Andrzeja Struga w Krakowie umów 
najmu i użyczenia części nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie w/w placówek 
oświatowych. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 54 im. Juliana Tuwima  

w Krakowie kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej o powierzchni 264 m2 (wraz  
z przylegającymi do niej szatnią i sanitariatami) z przeznaczeniem na zajęcia sportowo-
rekreacyjne w budynku szkolnym położonym przy ul. Tynieckiej 122, na nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 52/2 obręb 5 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą 
wieczystą nr 190146 stanowiącej własność Gminy Kraków w godzinach nie kolidujących  
z zajęciami szkoły według ustalonego harmonogramu, z niżej wymienionymi podmiotami: 
– Paweł Kasztelewicz (na czas określony od 1.11.2010 r. do 30.06.2011 r.); 
– Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej Rzeczypospolitej Polskiej (na 

czas określony od 1.11.2010 r. do 30.04.2011 r.). 
2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 26 im. Andrzeja Struga  

w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy ul. Krasickiego 
34, na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 277 obręb 12 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą KR1P/00235197/8, stanowiącej własność 
Gminy Kraków, na czas oznaczony w roku szkolnym 2010/2011 w godzinach nie kolidujących  
z zajęciami szkolnymi, z niżej wymienionymi podmiotami: 
– PPUH Krzysztof Jakubek (pomieszczenie o pow. 6 m2 zlokalizowane na I piętrze  

z przeznaczeniem na sklepik szkolny); 
– Firma Benefit Systems Sp. z o.o. (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na 

zajęcia sportowe – gra w siatkówkę); 
– Qumak-Sekom S.A. (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe 

– gra w piłkę nożną); 
– Paweł Mucha (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – gra 

w piłkę nożną); 
– KOYAMA Małopolski Klub Sportowy (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem 

na zajęcia sportowe – karate); 



– Tomasz Moszczyński (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe – gra w piłkę nożną); 

– Mediusz s.c. (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – gra w 
piłkę nożną); 

– Urząd Skarbowy Kraków-Podgórze (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe – gra w siatkówkę); 

– KOKORO Krzysztof Jerzak (sala gimnastyczna o pow. 90 m2 z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe – aikido); 

– Ośrodek Szkolenia AUTO-MAX Adam Grudzień (sala lekcyjna o pow. 50 m2  
z przeznaczeniem na prowadzenie kursu teoretycznego na prawo jazdy); 

– MKS Krak-Sport (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na zajęcia sportowe – 
kick-boxig); 

– Stowarzyszenie Szkoła Tańca „AS” (sala gimnastyczna o pow. 280 m2 z przeznaczeniem na 
zajęcia taneczne). 

3. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 26 im. Andrzeja Struga  
w Krakowie umowy użyczenia pomieszczenia o pow. 13 m2 zlokalizowanego na I piętrze 
budynku szkolnego położonego przy ul. Krasickiego 34 na nieruchomości opisanej w pkt 2 na 
rzecz NZOZ Kraków-Południe z przeznaczeniem na gabinet lekarski, na czas oznaczony w roku 
szkolnym 2010/2011. 

4. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 54 im. Juliana Tuwima z siedzibą 
w Krakowie przy ul. Tynieckiej 122 do uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego  
i akceptacji radcy prawnego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie, a Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 26 im. Andrzeja Struga z siedzibą w Krakowie przy ul. Krasickiego 34 do 
uzyskania kontrasygnaty głównego księgowego odnośnie przedmiotowych umów najmu  
i użyczenia. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 1 listopada 
2010 r. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


